БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК, ІПН 204840408268, код за ЄДРПОУ 20484046

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-1025AP SCHUKO 3 шт. 4 296,60 12 889,80
2 TF-5 black Gemix Акустика 1 шт. 970,20 970,20
3 SB-110 black Gemix Акустика 1 шт. 3 024,00 3 024,00

Разом: 16 884,00
Усього найменувань 3, на суму 16 884,00 UAH
Шістнадцять тисяч вісімсот вісімдесят чотири гривні 00 копійок

за наш, страхування 10000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер